PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA

EDITAL PPGEco Nº 05/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE PROFESSOR DOUTOR PARA ATUAR NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia da

Universidade Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas no processo seletivo

de professor doutor para atuar no programa de Pós-Graduação em Economia da

UEPG - Referente ao Edital PPGEco 04/2023.

Nº do Processo Nome da Candidata Situação da inscrição

23.000024359-5 Adriana Gresielly Fabrini Homologada

Ponta Grossa, 24 de abril de 2023.

Alex Sander Souza do Carmo
Coordenador PPGEco/UEPG